島原市報道資料

                              平成３０年６月２５日

報道関係者 各位

第２０回西日本小学生ソフトボール大会出場選手激励会について

 標記の件について、下記のとおり激励会を開催しますのでお知らせします。

記

 １ 日 時   ７月２日（月） １６時３０分から

２ 場 所   外港庁舎（雲仙復興事務所）２階 会議室

 ３ 来庁者   三会少年ソフトボールクラブ（選手９名）
         ・監督  宮崎 剛志
         ・コーチ 堀川 政伸、堀島 大輔     計１２名

４ 対応者   古川市長

 ５ 大 会   ○第２０回西日本小学生ソフトボール大会

【開催日】  ７月２７日（金）～３０日（月）
         【場所】  山口県下関市長府扇町第２運動広場

６ 予選結果  ○第２０回西日本小学生ソフトボール長崎県予選会 【優勝】
        【開催日】 ６月９日（土）・１０日（日）
        【場所】  雲仙市みずほすこやかランドグラウンド

担当：島原市教育委員会スポーツ課

生涯スポーツ班 担当 荒木

電話：0957-68-1111（内線 663）

直通：0957-68-5474

E-mail：n-araki@city.shimabara.lg.jp

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原

島原守護神 しまばらん